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Şəkli PDF -dən Word -ə PC və ya Mac -da necə kopyalamaq olar: 6 addım
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Video: Şəkli PDF -dən Word -ə PC və ya Mac -da necə kopyalamaq olar: 6 addım



















Video: Sənədlərin PDFdə skaner olunması, senedin skan edilmesi bir neçə variantda 2024, Mart
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Bu wikiHow sizə PDF sənədini Microsoft Word sənədinə şəkil kimi yapışdırmağı öyrədir. Başlamazdan əvvəl Adobe Reader proqramını yükləməlisiniz.



Addımlar




Şəkli PDF -dən Word -ə PC və ya Mac -da kopyalayın 1 -ci addım

Addım 1. Adobe Reader -də PDF -ni açın

PDF faylını iki dəfə tıkladıqda Reader-də açılacaq.

Adobe Reader yüklü deyilsə, onu pulsuz yükləyin https://get.adobe.com/reader/.




Şəkli PDF -dən Word -ə PC və ya Mac -da kopyalayın 2 -ci addım

Addım 2. Redaktə menyusuna basın

Ekranın yuxarısındadır.




Şəkli PDF -dən Word -ə PC və ya Mac -da kopyalayın 3 -cü addım

Addım 3. Faylı Panoya Kopyala'yı basın

Menyunun mərkəzinə yaxındır.




Şəkli PDF -dən Word -ə PC və ya Mac -da kopyalayın 4 -cü addım

Addım 4. Word -də bir sənəd açın

Bunu etmək üçün kompüterdəki sənədi iki dəfə vurun. Word düyməsini vuraraq aça bilərsiniz Bütün Tətbiqlər Başlat menyusunda (Windows) və ya Tətbiqlər macOS -da qovluq.




Şəkli PDF -dən Word -ə PC və ya Mac -da kopyalayın 5 -ci addım

Addım 5. Şəkli daxil etmək istədiyiniz yerdə siçanı sağ vurun

Bir menyu görünəcək.




Şəkli PDF -dən Word -ə PC və ya Mac -da kopyalayın 6 -cı addım

Addım 6. Yapıştır'ı basın

PDF sənədinin görüntüsü artıq Word sənədində görünür.











Tövsiyə:


Microsoft Word -də kəsilmiş şəkli necə saxlamaq olar: 7 addım




Bir qayda olaraq, bir şəkil düzəltmə proqramında kəsilmiş bir şəkil saxladığınız zaman Fayl menyu. Ancaq bu hiylə ümumiyyətlə Word kimi bəzi söz emal proqramlarında işləmir. Bu wikiHow sizə Word kimi proqramlarda kəsilmiş şəkilləri necə saxlamağı öyrədəcək.

Adobe Photoshop -da bir şəkli necə çevirmək olar: 8 addım (şəkillərlə)



Bir qrafik sənətçisi, dizayner, naşir və ya fotoqrafsınızsa, bir görüntünü çevirmək ehtiyacınıza uyğun bir vaxt gələ bilər. Photoshop, bütün görüntünü çevirsəniz də, kiçik bir hissəsini də çevirsəniz də, bunu inanılmaz dərəcədə asanlaşdırır.

Bir şəkli arxa plandan necə ayırmaq olar (Photoshop): 9 addım



Şəkilləri ayırmaq Photoshop -un əsas bacarıqlarından biridir. Proqramda yenisinizsə, bu proqramın seçim vasitələrinə və qatlarına alışmağın əla bir yoludur. Yeniləməyə ehtiyacınız varsa, şəkilləri ayırmağı öyrənmək qısa yollardan istifadə etməyi və dəqiq seçim etməyi öyrədə bilər.

Google Drive Fayllarını PC və ya Mac -da necə kopyalamaq olar: 7 addım



Bu wikiHow, kompüter istifadə edərkən Google Diskinizdəki bir faylın başqa bir yerə necə kopyalanacağını sizə öyrədir. Addımlar Addım 1. Veb brauzerində https://drive.google.com saytına daxil olun Diskə daxil olmaq üçün PC və ya Mac -da istənilən brauzerdən istifadə edə bilərsiniz.

Word -də bir şəkli necə bağlamaq olar: 9 addım (şəkillərlə)



Bu wikiHow, görüntünü Microsoft Word sənədindəki müəyyən bir mövqeyə necə bağlamağı öyrədir. Addımlar Addım 1. Word sənədinizi açın Word-də açmaq üçün faylı iki dəfə vurun. Sənədi açmağın başqa bir yolu açmaqdır Söz (PC -də və ya Mac -da Proqramlar qovluğunda Windows menyusunda) vurun Fayl , vurun Aç , sonra faylı iki dəfə vurun.






















Popular ismarıc


	









Sola necə dönmək olar: 12 addım (şəkillərlə)

2024







	









Sağa, Sola və Uya Dönməyin 3 Yolu

2024







	









Qırmızı işıqda necə sağa dönmək olar: 8 addım (şəkillərlə)

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



Laptopunuzu daha sürətli işləməyin 5 yolu







	



Toshiba noutbukunu necə sıfırlamaq olar (şəkillərlə birlikdə)







	



Laptopu təkmilləşdirməyin 6 yolu







	



Laptop ekranını necə düzəltmək olar







	



İnternetdən istifadə edərək biliklərinizi genişləndirməyin 4 yolu







	



Məktəb üçün Laptopdan necə istifadə etmək olar (Şəkillərlə birlikdə)







	



Apple Store -a necə randevu almaq olar: 13 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Valideynlərinizi Mac almağa necə inandırmaq olar: 8 addım







	



Windows 10 -da mövzunu necə dəyişdirmək olar: 4 addım (şəkillərlə)







	



Yağmur sayğacından istifadə qaydaları: 10 addım (şəkillərlə)







	



Mp3 Pleyerdən Windows Media Pleyerinə Musiqi Yükləməyin 3 Yolu







	



Kompüterinizi necə yerləşdirmək olar: 6 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Planşetinizdə bir Cib Telefonu Planından Necə istifadə etməli: 8 addım







	



İTunes -u quraşdırmağın 3 yolu







	



Windows 10 -da ekran görüntüsünü necə çəkmək olar
















Top məqalələr


	









Android -də Twitch profilini necə ləğv etmək olar: 4 addım

2024







	









Android -də Facebook Dostlarını Necə Qruplaşdırmaq olar: 9 Adım (Şəkillərlə birlikdə)

2024







	









Android -də Google Tərcümə ilə Kameradan necə istifadə olunur: 7 addım

2024






























Tövsiyə etmək


	



Dəri sükanı necə təmizləmək olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)

Dəri sükan çarxı, avtomobildən hər istifadə etdiyiniz zaman toxunduğunuz üçün müntəzəm olaraq mikroblara, kirlərə və təbii yağlara məruz qalır. Zamanla bu qalıqların yığılması sükan çarxınızı həddindən artıq parlaq göstərə bilər və tutmağı çətinləşdirə bilər.







	



İsti bir avtomobili mümkün qədər tez necə soyutmaq olar: 9 addım

Avtomobiliniz günəşin altında oturanda, çox qıza bilər. İsti bir avtomobili mümkün qədər tez soyutmaq üçün qapını bir neçə dəfə sürətlə havalandırın. Maşına minin və sürməyə başlayanda kondisioneri ən yüksək vəziyyətə gətirin. Pəncərələrinizi ilk bir neçə saniyə aşağı salın, sonra avtomobil soyuyanda yuvarlayın.







	



Sıxışmış bir avtomobil qapısını açmağın sadə yolları: 8 addım (şəkillərlə)

Avtomobil qapıları müxtəlif səbəblərə görə ilişə bilər. Avtomobilinizin qapısı kilidli vəziyyətdə qalıbsa, qapının kilidləmə mexanizmini açaraq yenidən problemsiz işləməsini təmin edə bilərsiniz. Digər tərəfdən, qapınızı hər iki tərəfdən aça bilmirsinizsə, qapanmasına səbəb olan daxili struktur zədələnmələri ola bilər.







	



Avtomobillərdə tütün qoxusundan necə qurtulmaq olar (şəkillərlə birlikdə)

Avtomobilinizi 40 -cı illərin VIP salonuna çevirmiş olsanız da, ya da qoxusundan əziyyət çəkən bir avtomobil almış olsanız da, vasitənizdən tüstü qoxularının çıxarılması düzgün vasitələrlə təsirli bir şəkildə edilə bilər. Avtomobilinizi tez bir zamanda yoxlayın, sonra xoşagəlməz qoxunu aradan qaldırmaq üçün kimyəvi və təbii təmizləyicilərdən istifadə edin.







	



Elektrik motorunu necə təmizləmək olar (şəkillərlə birlikdə)

Çirkli bir motorun təmizlənməsi kiçik metal və elektrik komponentləri ilə işləməyi əhatə edir. Zərər verməmək üçün motorun komponentlərini diqqətlə çıxarın. Yağdan təmizləyici və ya başqa bir yanmaz təmizləyici məhlulla təmizlənə bilərlər. Motoru təmizləyərkən hər hansı bir problemlə qarşılaşırsınızsa, onu peşəkar təmir üçün elektrik ustasına götürməyi düşünün.




















Ekspert rəyi


	



Favicon.ico necə yaradılır: 5 addım (şəkillərlə)

Google, Yahoo və ya wikiHow kimi bir veb saytı ziyarət edərkən, ünvan çubuğunun solunda kiçik bir işarənin olduğunu görə bilərsiniz. Bu bir favicon olaraq bilinir və bir veb sayt üçün özünüzü yarada bilərsiniz. Saytınıza daha peşəkar bir hiss bəxş etməklə yanaşı, istifadəçinin əlfəcinlərində, saytınızdakı sevdikləri səhifələrin yanında görünəcək.







	



LCD Monitorda Yapışmış Pikseli necə düzəltmək olar (Şəkillərlə birlikdə)

Bu wikiHow, LCD monitörünüzün rəngini dəyişdirməyəcək bir pikselin necə düzəldiləcəyini sizə öyrədir. Yapışqan piksellər ümumiyyətlə qara və ya ağdan başqa bir rəngdir və tez -tez bir neçə fərqli yolla düzəldilə bilər. Pikseliniz yapışmaq əvəzinə ölüdürsə, düzəldilə bilməz.







	



Şəxsi animasiyanızı necə etmək olar (şəkillərlə birlikdə)

Bu wikiHow sizə cizgi filmi və ya təqdimat yaratmağı öyrədir. Rəqəmsal animasiya yaratmağın ən sürətli yolu onlayn animatordan istifadə etməkdir; Ancaq unutmayın ki, əksər onlayn animatorlar bütün xüsusiyyətlərinin kilidini açmaq üçün pullu abunə tələb edir, yəni yüksəltmək üçün pul ödəməyincə videonuzun uzunluğu, səsi və görünüşü çox güman ki məhdudlaşdırılacaq.







	



Peşəkar Görünən Bir Veb Saytı Qurmağın 3 Yolu Pulsuzdur

Yaxın vaxtlara qədər veb dizayn dünyası yalnız təcrübəli mütəxəssislərin ziyarət etdiyi bir sahə idi; öz saytınıza sahib olmaq üçün çox güman ki, yaxşı bir məbləğ xərcləməli oldunuz. İstifadəsi asan sayt təminatçılarının və veb redaktorlarının artması ilə birlikdə, öz veb səhifələrinizi pulsuz və tez bir zamanda yarada bilərsiniz.







	



Word -də Venn Diaqramı necə hazırlanır: 15 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, Microsoft Word -də SmartArt istifadə edərək öz Venn diaqramınızı yaratmağı öyrədir. Addımlar Addım 1. Word sənədinizi Word-də açmaq üçün üzərinə iki dəfə vurun Addım 2. Daxil et düyməsini basın Ekranın yuxarısındakı nişanlardan biridir.




















Top məqalələr


	



Microsoft Paint ilə GIF şəklini necə çəkmək olar: 14 addım

Addımlar 3 -dən 1 -ci hissə: Microsoft Paint hazırlamaq Addım 1. Əvvəlcə kopyalayın Addım 2. Microsoft Paint proqramının əsaslarını öyrənin Paint, boş bir səhifədə və ya digər şəkillərin üstündə orijinal rəsmlər çəkmək üçün istifadə edilə bilən bir proqramdır.







	



Twitter -də GIF yerləşdirməyin 3 yolu

Twitter -də bir.gif" /> Addımlar Metod 3 -dən: iPhone -dan göndərmə Addım 1. iPhone -da iOS üçün Twitter tətbiqini açın Tətbiq, ehtimal ki, giriş etimadnamənizi saxladı, amma yoxsa daxil olmalısınız. IPhone -da iOS üçün Twitter tətbiqi yoxdursa, onu App Store -dan yükləməli olacaqsınız.







	



Microsoft Paint istifadə edərək BMP -ni JPEG -ə necə çevirmək olar: 5 addım

BMP (bitmap) faylları veb nəşriyyatı və ya e -poçt vasitəsilə başqaları ilə bölüşmək istədiyiniz zaman başqa bir formata çevrilməlidir. Bir jpeg.jpg" /> Addımlar Addım 1. MS Paint proqramını açın Bir kompüterdə olsanız, yəqin ki, artıq quraşdırmısınız.







	



Şəkilləri JPEG -ə çevirməyin 5 yolu

Bir çox veb sayt və tətbiq.jpg" /> Addımlar Metod 1 /5: Windows -da Paint istifadə edin Addım 1. Paint'i açın Paint kompüterinizə əvvəlcədən quraşdırılmış şəkildə gəlir. Axtarış qutusunu açmaq və yazmaq üçün ⊞ Win+S düymələrinə basın çəkmək .







	



Şəkilləri PNG formatında necə saxlamaq olar (şəkillərlə birlikdə)

Addımlar 3 -dən 1 -ci hissə: İnternetdən Şəkil Yükləmək Addım 1. Sevdiyiniz axtarış motorunu işə salın Masaüstünüzdeki brauzer simgesini iki dəfə vuraraq və ya standart bir brauzeriniz varsa növbəti addımı tamamlayaraq bunu edin. Addım 2.
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